Ayrıca
bknz: Saime Yardımcı, “Ceylaniler”, Konya’da Asır-
lık Bir Çınar 2, Konya 2016, s. 134, 135.

(14) Koçzadelerin oğlu Naim Özkoç, emekli TCDD
makinistidir. Fatma Hanım ile evlenmiş, Kurtuluş,
Sevim ve Nimet isimli kızları olmuştur. Kızı Kurtuluş
Hanım, Vesile (Doruk) (1308/1892-1987) ile Mus-
tafa Cimcim’in oğlu Arif Cimcim (1336/1920-1998)
ile evlenmiştir. Mehmet ile Havva kızı Vesile Doruk
Cimcim, Şükrü Doruk’un kızkardeşidir. Diğer kızı
Sevim Hanım, Nihat Özel ile evlenmiştir. Diğer kızı
Nimet Hanım ise Kemal Burç ile evlenmiştir. Ayrıca
bknz: Saime Yardımcı, “Sinemacı Naim Bey”, Kon-
ya’da Asırlık Bir Çınar, s. 84, 85.

(15) Şevket Yıldırım, Sille eski belediye başkanların-
dandır. Bknz: A. Sefa Odabaşı, “Sinema Salonla-
rının Konya’daki Gelişimi”, 20. Yüzyıl Başlarında
Konya’nın Görünümü, İl Kültür Müdürlüğü Yayın-
ları, Konya, s. 177-180. Ayrıca bknz: Alaeddin
ile Zehra oğlu Hacı Şevket Yıldırım (1313/1897-
28.06.1973), Sille Mezarlığı’nda (108 ada, 688
parsel) metfundur.

Konya Belediye Sineması’nın sahnesi.